Р Е Ш Е Н И Е № 34.

26 августа 2014 г.                                                                                            Санкт-Петербург

Содержание : «О признании муниципального правового акта утратившим силу».
В связи с произведённой Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Санкт-Петербургу регистрацией Решения Муниципального Совета МО «Купчино» №30 – 08.07.2014.
Муниципальный Совет     Р  Е  Ш  И  Л   :

1. С момента вступления в силу Решения Муниципального Совета МО «Купчино» №30 – 08.07.2014. признать утратившим силу Решение Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино №19 - 17.06.2014. «О внесении изменений в «Устав внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино»».
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу муниципального образования Ю.Н.Трубицына.
Глава муниципального образования -

Председатель Муниципального Совета

                         Ю.Н.Трубицын.

PAGE
1